令和 7年 10月吉日

 関係各位

岳洋中学校 PTA代表・校長

リサイクルコンテナ活動のお礼とお願い

 日頃より、本校教育並びにＰＴＡ活動へ御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、前月(９月)のリサイクルコンテナ活動回収実績をお知らせします。ぜひ、今後も岳中生

のために、スーパー等に出す予定の「雑がみや段ボール」などを、本校コンテナへ入れていただ

けると有難いです。よろしくお願いいたします。

記

１ 回収実績と目標額                 【 環境委員会の岳中生 】

 (1) ９月の目標額と回収額

→目標額「40,000円」
回収額「35,040円」

【 内訳 】

新聞(12,960円) 、雑がみ(4,320円)

   雑誌(3,360円)、段ボール(13,600円)

   アルミ缶(800円)

 (2) 10月の目標額   →  「 ４0,000円 」      「地域の皆さん、保護者の皆さん

                             よろしくお願いします。」

２ コンテナ設置場所

岳洋中プール北側 (学校西側駐車場内)

３ 回収時間
(1) 365日毎日回収しており、どんな時間帯でも持ち込み可能です。

(2) 休日は、回収場所の門扉が閉まっている場合がありますが、鍵はかかっていません。お手数
ですが、門扉をスライドさせて御入場ください。

４ 回収物

(1)  ①新聞、②カタログ、③雑誌、④雑がみ、⑤段ボール

 (2) アルミ缶は、門扉を入って直ぐ右側の「物置内アルミ缶袋」へ入れてください。

５ その他
  収益金は、岳中生の環境整備等に充てさせていただいています。

担  当 岳洋中( 高柳 )
電話番号 ７３－２４００